
   

  

 

 

 

 

 

 

Laki 

verotustietojen julkisuudesta ja salassapidosta annetun lain 17 ja 17 a §:n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan verotustietojen julkisuudesta ja salassapidosta annetun lain (1346/1999) 17 §:n 

5 momentti ja 17 a §, sellaisina kuin ne ovat, 17 §:n 5 momentti laissa 1234/2011 sekä 17 a § 
laeissa 793/2014 ja 916/2019, seuraavasti: 
 
 

17 § 

Tietojen antaminen ennakonpidätyksen toimittamista varten 

— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — 
Verohallinto voi salassapitosäännösten estämättä antaa yleisen tietoverkon kautta käytettä-

vissä olevan pientyönantajan maksu- ja ilmoituspalvelujärjestelmän avulla tunnistetulle palve-
lun käyttäjälle: 

1) ennakonpidätyksen toimittamista varten tarpeelliset tiedot palvelun käyttäjän yksilöimistä 
verovelvollisista; 

2) tiedon rakennusalan palvelun käyttäjän yksilöimien työntekijöidensä veronumeroista käy-
tettäväksi veronumerosta ja veronumerorekisteristä annetussa laissa (   /   ) säädettyyn tarkoi-
tukseen. 
— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — 

 
17 a § 

Tietojen antaminen veronumerosta 

Verohallinto voi salassapitosäännösten estämättä antaa: 
1) rakennusalan työnantajalle tai työturvallisuuslain (738/2002) 52 a §:ssä tarkoitetun yhtei-

sellä rakennustyömaalla pidettävän tunnisteen antavalle työmaan päätoteuttajalle tiedon tämän 
yksilöimien työntekijöiden veronumeroista käytettäväksi veronumerosta ja veronumerorekiste-
ristä annetussa laissa säädettyyn tarkoitukseen; 

2) laivanrakennusalan työnantajalle tai työturvallisuuslain 52  c §:ssä tarkoitetun telakka-alu-
eella pidettävän tunnisteen antavalle telakka-alueella pääasiallista määräysvaltaa käyttävälle 
työnantajalle tiedon tämän yksilöimien työntekijöiden veronumeroista käytettäväksi veronume-
rosta ja veronumerorekisteristä annetussa laissa säädettyyn tarkoitukseen; 

3) työsuojeluviranomaiselle tiedon tämän yksilöimien henkilöiden veronumerosta työturval-
lisuuslain noudattamisen valvontaa varten. 

——— 
 

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä heinäkuuta 2022. 
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